



供应商名称	康侨集团北京国际会议展览有限公司	报价日期		联系人	王靖楠					
电子邮件	wangjingnan@cct.cn	电话13426367496		报价有效期 (天)						
服务内容	项目	明细内容	数量1	单位	数量2	单位	单价	合计	备注	
搭建及物料	音频设备	线阵音响, 规格: JBL, Hivi, JVC, Peavey Electronics	2	支	1.0	天	¥700.00	¥1,400.00		
		调音台, 规格: YAMAHA 01V96 Digital Mixer (16 ch)	1	台	1.0	天	¥937.00	¥937.00		
		YAMAHA 01V96 数字调音台 (16 路)								
		无限手持话筒, 规格: SHURE U2 Wireless BETA58A Hand-hold Mic (O10A)	2	支	1.0	天	¥200.00	¥400.00		
	灯光设备	其它视频辅助设备, Apple 笔记本电脑	1	台	1.0	天	¥300.00	¥300.00		
		射灯, 格栅射灯, 单头40w	5	支	1.0	项	¥35.00	¥175.00		
	AV人工	拉绒地毯, 红色	120	平方米	1.0	项	¥25.00	¥3,000.00	电梯厅-前台	
		技师-控台人员, 人员劳务费, 不含住宿、交通、补贴等费用, 每场不超过8	1	人	1.0	天	¥500.00	¥500.00		
	红包背板	背景板基础结构, 9厘板龙骨, 5厘多层阻燃板封面, 5m*2.5m	13	平方米	1.0	项	¥200.00	¥2,500.00		
		写真, 背胶写真+覆膜+背胶	15	平方米	1.0	项	¥40.00	¥600.00	包含出血	
	制作物	茶歇旗	60	套	1.0	项	¥2.00	¥120.00		
		主持人手卡, 彩色单面157克铜板纸	10	张	1.0	项	¥2.00	¥20.00		
	运输及人工	搭建工人, 人员劳务费, 每场不超过8小时	5	人次	1.0	天	¥300.00	¥1,500.00	29日搭建, 30日撤场	
		市内运输, 面包车	3	辆	2.0	趟	¥500.00	¥3,000.00	21日绿植运送往返, 29日搭建, 30日撤场 (音频设备当天搭建)	
	会议费用合计								¥14,452.00	
物料及礼品	绿植	发财树, 2棵1.2m	2	棵	1	项	¥180.00	¥360.00	包含红色陶瓷盆、塑料底托及人工搬运	
		发财树, 3支步步高升款, 9棵1.6m-1.7m	9	棵	1	项	¥350.00	¥3,150.00	包含红色陶瓷盆、塑料底托及人工搬运	
		幸福树, 9棵1.6m-1.7m	9	棵	1	项	¥510.00	¥4,590.00	包含红色陶瓷盆、塑料底托及人工搬运	
		红掌, 2支装, 不高于0.6m	5	盆	1	项	¥200.00	¥1,000.00	包含红色陶瓷盆、塑料底托及人工搬运	
		蝴蝶兰, 紫红色, 10支款	4	盆	1	项	¥550.00	¥2,200.00	包含红色陶瓷盆、塑料底托及人工搬运	
	红包区域	500元现金	1	份	1	项	¥500.00	¥500.00		
		星巴克礼品卡 (100元)	20	张	1	项	¥100.00	¥2,000.00		
		5元彩票	120	张	1	项	¥5.00	¥600.00		
		代垫付服务费	1	次	1	项	¥3,100.00	¥310.00	红包区域总金额的10%	
	其他采买	酒精湿巾141.91、托盘+口布158.38、旺仔牛奶+王老吉+利是糖192.56、扇子10.5、梯子39.9、红包82.87、手拎花79、剪彩套装289、财神服装261.9、火龙果50.4、红苹果65.7、spsaw1080、皮瓷577.4等	1	次	1	项	¥3,029.52	¥3,029.52	整体预留, 以实际发生为准	
	物料及团建用品费用合计								¥17,739.52	
	人员及茶歇	人员差旅	机票, 北京首都-上海虹桥, 往返, 6.2折, 包含附加费	1	人	1	项	¥2,770.00	¥2,770.00	北京办公室1人, 去成1310, 回程1460
住宿, 一线城市 (北上广深杭)			1	人	1	晚	¥474.00	¥474.00	北京办公室1人	
餐饮补助, 国内统一标准			1	人次	2	天	¥80.00	¥160.00	北京办公室1人	
现场工作人员			2	人次	1	天	¥500.00	¥1,000.00	包含北京办公室1人、上海办公室1人, 实际两天, 按一天收取	
茶歇		主题茶歇	1	项	1	次	¥6,150.00	¥6,150.00	3款咸点+4款甜点+水果+橙汁+柠檬薄荷水	
人员费用合计								¥10,554.00		
小计								¥42,745.52		
服务费	10%							¥4,274.55		
税率	6%							¥2,821.20		
含税结算 (RMB):								¥49,841.28		
优惠结算价:								¥48,000.00		